
 

 

 
SERVIZIO FINANZIARIO E DI SUPPORTO 

 
DETERMINAZIONE N.  69  DEL 18.9.2018   

 
OGGETTO:  PERSONALE DIPENDENTE – ESITO PROCEDURA MOBILITA’ 

VOLONTARIA ESTERNA AI SENSI DELL’ART. 30 D.LGS. 165 /01 PER LA COPERTURA DI UN POSTO 
DI OPERATORE DI POLIZIA MUNICIPALE   CAT.  C 
 

 
 IL RESPONSABILE  

 
  Ai sensi e per gli effetti dell’Art. 107 del D.L.gs. 267/2000: 
 

D E T E R M I N A 
 
  Quanto di seguito riportato: 
 
                                                                     IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI 
                                                                      (Simonetta Lindi) 
                 
 
  

 

 

 

 
�    VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
    ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
     (Art. 151 comma 4 D.L.gs. 267/2000) 
      
 X  NON RILEVANZA CONTABILE                                                      
       IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI                                                                    
                                                                                  (Simonetta Lindi) 
 
Poggio a Caiano,  18.9.18 

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA



 

 
 

 

 
Premesso che : 

� con determinazione del  Responsabile servizio “Finanziario e di Supporto” n. 53 del 13.7.2018  è stato 
approvato l’avviso di mobilità esterna, con i criteri di partecipazione, per un operatore di polizia 
municipale cat. C; 

� è avvenuta la pubblicazione dell’avviso all’albo Pretorio,  sul sito del Comune nell’Urp-Regione e 
pubblicizzato ai sensi del vigente regolamento per le procedure di accesso; 

� con determina n. 65 del 30.8.2018 è pubblicata l’istruttoria delle domande con l’ammissione al 
colloquio dei candidati 
 
Dato atto che, a termine del procedimento di selezione, occorre provvedere  all’ approvazione del 
esito della selezione come da  verbale del  18.9.2018 redatto  dalla Commissione; 
 
Visti gli atti e la vigente normativa in materia; 
 

DETERMINA 

 

1) Di approvare, facendo proprie le determinazioni in esse contenute e il verbale  del  18.9.2018            
della Commissione Giudicatrice della selezione di mobilità volontaria esterna per la copertura di 
un posto di operatore di polizia municipale  cat. C ; 

 
2) Di dare atto che dalle risultanze della prova di selezione di mobilità risulta vincitrice la sig. LUCI 

ISABELLA   
 
3) Di incaricare l’ufficio personale per l’adozione degli atti necessari alla formalizzazione della 

suddetta mobilità; 
  
4)   Di assegnare il presente provvedimento all’ufficio personale nella persona della dipendente  
      Grosso Mariangela  per gli adempimenti  relativi. 

 
 
 
 
 

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA


